
2022 M.
SAUSIO–RUGSĖJO MĖN.
FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



03

2021 m. pabaigoje metinė infliacija įšoko į dviženklę teritoriją, 

ignoruodama daugumos ekonomistų prognozes, kad rudeniop 

kainų didėjimas turėtų išsikvėpti ir su kiekvienu mėnesiu 

mušdama vis naujus rekordus. Europos Centrinis Bankas (ECB), 

kovodamas su visą eurozoną krečiančia infliacija, 2022 m. liepos 

mėn. pirmą kartą per 11 metų padidino palūkanų normas. 

Rugsėjo mėn. atliktas palūkanų didinimas buvo didžiausias per 

visą ECB istoriją. Toks ECB palūkanų normos kėlimas siekia 

padidinti pinigų kainą per pabrangusias paskolas ir sumažinti 

vartojimą (tai turėtų sumažinti kainų augimą ilgalaikėje 

perspektyvoje). Vis tik tokios priemonės nesuveikia iš karto. 

Nors ir paskolų palūkanos pradėjo augti, bet ir kainų augimas 

vis dar tęsiasi. 

Augant palūkanoms už paskolas, visi tikisi ir indėlių palūkanų 

augimo. Nemažai didžiųjų bankų yra sukaupę didelį perteklinį 

likvidumą ir už terminuotus indėlius vis dar nemoka jokių palūkanų arba moka labai mažas. GENERAL FINANCING 

BANKAS sparčiai augindamas paskolų portfelį moka ir vienas patraukliausių terminuotų indėlių palūkanas rinkoje. 

Surinkti gyventojų indėliai GFB investuojami pelningai – per tris šių metų ketvirčius Bankas uždirbo 2,45M EUR 

ikimokestinio pelno, beveik 24% daugiau nei per tą patį praėjusių metų laikotarpį. Paskolų Klientams portfelis per šį 

laikotarpį užaugo 22%, o indėlių - 35%.

Tikimės, kad savo veiklos rezultatais ir toliau pateisinsime Klientų lūkesčius ir visada galėsime pasiūlyti patrauklius 

sprendimus nepriklausomai nuo to, kokį „orą“ mums žada ekonominės prognozės.

Valdas Bernatavičius
GENERAL FINANCING BANKO
Vyriausias finansų pareigūnas

Sparčiai augantis paskolų portfelis ir 
didinamos indėlių palūkanos

Valdas Bernatavičius



11 729

(1246)

10 483

(872)

9 611

Pelno (nuostolio)
ataskaita

04

Ataskaitinių metų ir atidėtojo pelno mokesčio pokytis

Grynasis ataskaitinių metų pelnas

(326)

1 653

(474)

1 977

Personalo sąnaudos

Mokesčių ir komisinių sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

Nuomos įsipareigojimų palūkanų sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

(3 634)

(121)

(548)

(143)

(23)

(149)

(381)

(1 125)

(6 124)

(4 374)

(110)

(734)

(276)

(28)

(129)

(367)

(1 263)

(7 281)

Kitos veiklos pelnas

Pelnas prieš mokesčius

121

2 451

96

1 979

2022-09-30 2021-09-30

Palūkanų pajamos

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

Atidėjimų sąnaudos - nurašymų nuostoliai

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjimų - nurašymų

9 643

(864)

8 779

(772)

8 007



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

2022-09-30 2021-09-30

Balansas

05

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas

Paskolos finansų institucijoms

Atidėjimai finansų institucijų paskoloms

Klientams išduotos vartojimo paskolos

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Naudojimo teise valdomas turtas

Išankstiniai apmokėjimai, būsimų laikotarpių sąnaudos

Ilgalaikis materialus  turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

7 050

136

0

0

87 606

(7 147)

930

346

178

290

855

90 245

7 544

236

3 900

(1)

107 210

(1 239)

635

397

175

214

608

119 680

Tiekėjams mokėtinos sumos

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

2 327

64 301

26

1 007

326

1 714

69 699

3 257

86 761

4 530

696

459

1 738

97 441

Turtas

Įsiskolinimai

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9 550

1 276

9 720

20 546

90 245

9 550

1 791

10 898

22 239

119 680

Nuosavybė



2022-09-30 2021-09-30

2022-09-30INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas 

18%

18%

18%

262%

120%

16%

20%

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai, tūkst. EUR

Atidėjiniai/paskolos, %

1 239

1,16%

7 147

8,16%

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2022 m. sausio–rugsėjo mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2022 m. sausio–rugsėjo mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

Pagrindiniai
rodikliai

06



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 14 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „Kauno hospiso namai“, VšĮ „WOW University“, karo Ukrainoje 

metu skyrė paramą VšĮ „Mėlyna ir geltona“ ir „Lietuvos Raudonajam Kryžiui“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


